1

证券代码：600973     证券简称：宝胜股份  公告编号：临 2014-055

债券代码：122226       债券简称：12 宝科创

宝胜科技创新股份有限公司关于收购

东莞市日新传导科技股份有限公司

100%股权事项进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、概述

公司于 2014年 9月 29日与日新传导全体股东签订的附生效条件的《关于东

莞市日新传导科技股份有限公司股权转让协议》，本次发行完成后，公司将以

16,200 万元的价格收购日新传导 100%股权。

公司第五届董事会第十五会议审议通过了《关于批准公司签署<关于东莞市

日新传导科技股份有限公司股权转让协议>的议案》等与本次公司收购日新传导

100%股权相关的议案，该等议案尚需提交公司股东大会审议。

二、进展情况

截至 2014 年 11 月 28 日，公司第五届董事会第十九会议审议通过了《关于

公司本次非公开发行股票预案（修订稿）的议案》等相关议案，其中东莞市日新

传导科技股份有限公司具体的审计评估情况如下：

1、审计情况

根据立信会计师事务所（特殊普通合伙）的审计数据，日新传导 2013 年及

2014 年 1-7 月的合并财务报表主要数据如下：

（1）资产负债主要数据

单位：万元

2

项目 2014.7.31 2013.12.31

流动资产 17,002.27  17,327.33

非流动资产 12,910.05  11,524.56

资产合计 29,912.33  28,851.89

流动负债 11,941.79  14,641.78

非流动负债 3,725.47  625.47

负债合计 15,667.26  15,267.25

股东权益合计 14,245.07  13,584.63

（2）利润表主要数据

单位：万元

项目 2014 年 1-7 月 2013 年度

营业收入 12,645.96  21,745.63

营业成本 10,073.32  16,611.10

营业利润 735.97  1,448.24

利润总额 732.96  1617.85

净利润 660.44  1,333.52

（3）现金流量表主要数据

单位：万元

项目 2014 年 1-7 月 2013 年度

经营活动产生的现金流量净额 -265.16  -436.69

投资活动产生的现金流量净额 -478.98  -340.35

筹资活动产生的现金流量净额 -75.77  -667.78

现金及现金等价物净增加额 -819.91  -1,454.83

期末现金及现金等价物余额 1,232.22  2,052.13

2、评估情况

根据中发国际资产评估有限公司（以下简称“中发国际”）出具的以 2014 年

7月31日为评估基准日的《宝胜科技创新股份有限公司拟收购东莞市日新传导科

技股份有限公司股权项目涉及的东莞市日新传导科技股份有限公司股东全部权

http://www.baidu.com/link?url=7BzDLKRhlc-oUfCGzEF_2V-_ezQBrO0OuH55caOY3uK2q0iJHA_QH0_rLib00GYR

3

益价值资产评估报告》（中发评报字[2014]第105号），日新传导100%股权的评

估价值为 16,965.87万元。详见下列评估结果汇总表：

资产评估结果汇总表

评估基准日：2014 年 7 月 31 日

被评估单位：东莞市日新传导科技股份有限公司                               金额单位：人民币万元

项目
账面价值 评估价值 增减值 增值率％

A B C=B-A D=C/A× 100%

1 流动资产 13,913.52  14,692.82   779.30   5.60

2 非流动资产 13,868.13  16,527.89    2,659.76 19.18

3 其中：长期股权投资 1,344.60  1,941.77    597.17    44.41

4 固定资产 10,373.20  11,175.86 802.66      7.74

5 在建工程   81.40  81.40       -        -

6 无形资产 1,735.49  3,102.09    1,366.60    78.74

7 长期待摊费用 195.54    88.87  -106.67  -54.55

8 递延所得税资产 137.90    137.90    -       -

9 资产总计   27,781.65  31,220.71    3,439.06    12.38

10 流动负债   10,529.37  10,529.37     -    -

11 非流动负债 3,725.47    3,725.47     -      -

12 负债合计 14,254.84  14,254.84     -      -

13 净资产（所有者权益） 13,526.81  16,965.87 3,439.06    25.42

三、风险提示

本次对外投资涉及公司非公开发行股票募集资金，而公司非公开发行股票尚

需满足多项条件方可完成，包括公司股东大会审议通过、国务院国资委的批准和

中国证监会的核准。上述呈报事项能否获得相关的批准或核准，以及公司就上述

事项取得相关的批准和核准时间也存在不确定性。因此，本次收购日新传导 100%

股权事宜尚存在不确定性。

根据宝胜股份与李明斌签订的《关于东莞市日新传导科技股份有限公司股权

转让协议》，李明斌承诺：日新传导 2014 年度、2015 年度、2016 年度三个会计

年度实现净利润（扣除非经常性损益后）分别为 1,500万元、2,000万元、2,600

万元。日新传导未来的营业收入和净利润预期将呈现较快增长的趋势，但由于市

场竞争加剧、技术更新较快等原因可能出现业绩无法达到预期的风险。

4

特此公告。

宝胜科技创新股份有限公司

董事会

2014 年 11月 29日